РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.02.2018

	N 106

Константиновск

О внесении изменений в проекты
организации дорожного движения
по ул. Комарова и ул. Ленина
г. Константиновск

В связи с необходимостью реорганизации потоков дорожного движения по ул. Комарова и ул. Ленина г. Константиновск после установки светофорного объекта, согласно Соглашению между Администрацией Константиновского района и Администрацией Константиновского городского поселения от 02.08.2017 г. об осуществлении части полномочий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в действующие проекты организации дорожного движения по ул. Комарова и ул. Ленина г. Константиновск следующие изменения: добавить дорожные знаки в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
         2. Установить данные дорожные знаки на автодорогах в срок до 01.03.2018 г.
        3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на сайте konstadmin.ru.
        4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Дьячкина В.А.

Глава Администрации
Константиновского района		                                            В.Е. Калмыков

[bookmark: _GoBack]